

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 16 รายการ
ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอหอ กำหนด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร28,433..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 16 รายการ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้
1.ผ้าปิดจมูก จำนวน 5 กล่อง ราคากล่องละ 145 บาท เป็นเงิน 725 บาท ✓
2.แฟ้ม ขนาด No.120F จำนวน 72 แฟ้ม ราคาแฟ้มละ 75 บาท เป็นเงิน 5,400 บาท ✓
3.ลวดเย็บกระดาษ ขนาด No.1 จำนวน 24 กล่อง ราคากล่องละ 10 บาท เป็นเงิน 240 บาท ✓
4.กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 9×5.5 2 ชั้น เคมีในตัว จำนวน 2 กล่อง ราคากล่องละ 1,200 บาท เป็นเงิน 2,400บาท ✓
5.หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง จำนวน 6 ขวด ราคาขวดละ 15 บาท เป็นเงิน 90 บาท ✓
6.หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน จำนวน 6 ขวด ราคาขวดละ 15 บาท เป็นเงิน 90 บาท ✓
7.ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8 จำนวน 24 กล่อง ราคากล่องละ 15 บาท เป็นเงิน 360 บาท ✓
8.ลวดเย็บกระดาษ ขนาด NO.10-1M จำนวน 24 กล่อง ราคากล่องละ 10 บาท เป็นเงิน 240 บาท
9.ลวดเย็บกระดาษ ขนาด 23/13 จำนวน 10 กล่อง ราคากล่องละ 125 บาท เป็นเงิน 1,250 บาท
10.เทปใส ขนาด 1 นิ้ว แกนใหญ่ จำนวน 24 ม้วน ราคาม้วนละ 40 บาท เป็นเงิน 960 บาท ✓
11.แอลซีดี ขนาด 2 นิ้ว สีเหลือง จำนวน 24 ม้วน ราคาม้วนละ 65 บาท เป็นเงิน 1,560 บาท ✓
12.กระดาษ A4 180 แกรม สีม่วง จำนวน 3 รีม ราคารีมละ 150 บาท เป็นเงิน 450 บาท ✓
13.กระดาษ A4 DoubleA จำนวน 100 รีม ราคารีมละ 130 บาท เป็นเงิน 13,000 บาท ✓
14.สมุดเบอร์ 2 จำนวน 12 เล่ม ราคาเล่มละ 45 บาท เป็นเงิน 540 บาท ✓
15.เทปกาวหนังไก่ ขนาด 1 นิ้ว จำนวน 24 ม้วน ราคาม้วนละ 30 บาท เป็นเงิน 720 บาท ✓
16.ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3-1M จำนวน 24 กล่อง ราคากล่องละ 17 บาท เป็นเงิน 408 บาท ✓
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 28,433 บาท (สองหมื่นแปดพันสี่ร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)
4. เปรียบเทียบราคาตามท้องตลาด 3 ราย
 1. หจก.พรวิวัฒพานิช
 2. ร้านพิศศึกษาภัณฑ์
 3. ร้านจิระพานิชย์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 1.นางสาวชลิดา ศรีพิมาย ตำแหน่ง ผอ.กองคลัง ประธานกรรมการ
 - 2.นางสาวอภิญญา วัฒนานันทวิไล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 16 รายการ
ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอหอ กำหนด

ตามที่ สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ(ปปช.) ให้นำหน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างเพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในทางเดียวกันนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 16 รายการ ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอหอ กำหนด ตามรายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 16 รายการ
ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอหอ กำหนด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร28,433..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 16 รายการ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้
 - 1.ผ้าปิดจมูก จำนวน 5 กล่อง ราคากล่องละ 145 บาท เป็นเงิน 725 บาท
 - 2.แฟ้ม ขนาด No.120F จำนวน 72 แฟ้ม ราคาแฟ้มละ 75 บาท เป็นเงิน 5,400 บาท
 - 3.ลวดเย็บกระดาษ ขนาด No.1 จำนวน 24 กล่อง ราคากล่องละ 10 บาท เป็นเงิน 240 บาท
 - 4.กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 9x5.5 2 ชั้น เคมีในตัว จำนวน 2 กล่อง ราคากล่องละ 1,200 บาท เป็นเงิน 2,400บาท
 - 5.หมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง จำนวน 6 ขวด ราคาขวดละ 15 บาท เป็นเงิน 90 บาท
 - 6.หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน จำนวน 6 ขวด ราคาขวดละ 15 บาท เป็นเงิน 90 บาท
 - 7.ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8 จำนวน 24 กล่อง ราคากล่องละ 15 บาท เป็นเงิน 360 บาท
 - 8.ลวดเย็บกระดาษ ขนาด NO.10-1M จำนวน 24 กล่อง ราคากล่องละ 10 บาท เป็นเงิน 240 บาท
 - 9.ลวดเย็บกระดาษ ขนาด 23/13 จำนวน 10 กล่อง ราคากล่องละ 125 บาท เป็นเงิน 1,250 บาท
 - 10.เทปใส ขนาด 1 นิ้ว แกนใหญ่ จำนวน 24 ม้วน ราคาม้วนละ 40 บาท เป็นเงิน 960 บาท
 - 11.แล็คซีน ขนาด 2 นิ้ว สีเหลือง จำนวน 24 ม้วน ราคาม้วนละ 65 บาท เป็นเงิน 1,560 บาท
 - 12.กระดาษ A4 180 แกรม สีม่วง จำนวน 3 รีม ราคารีมละ 150 บาท เป็นเงิน 450 บาท
 - 13.กระดาษ A4 DoubleA จำนวน 100 รีม ราคารีมละ 130 บาท เป็นเงิน 13,000 บาท
 - 14.สมุดเบอร์ 2 จำนวน 12 เล่ม ราคาเล่มละ 45 บาท เป็นเงิน 540 บาท
 - 15.เทปกาวหนังไก่ ขนาด 1 นิ้ว จำนวน 24 ม้วน ราคาม้วนละ 30 บาท เป็นเงิน 720 บาท
 - 16.ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3-1M จำนวน 24 กล่อง ราคากล่องละ 17 บาท เป็นเงิน 408 บาทรวมเป็นเงินทั้งสิ้น 28,433 บาท (สองหมื่นแปดพันสี่ร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)
4. เปรียบเทียบราคาตามท้องตลาด 3 ราย
 1. หจก.พรวิวัฒพานิช
 2. ร้านพิศศึกษาภัณฑ์
 3. ร้านจิระพานิชย์

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1.นางสาวชลิดา ศรีพิมาย	ตำแหน่ง ผอ.กองคลัง	ประธานกรรมการ
2.นางสาวอภิญญา วัฒนานันทวิไล	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ	กรรมการ

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 19 พ.ย. 2561

(ลงชื่อ)

๑) นายบุญเทียม อินโคสูง
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ